
0102002901

KLASA:620-01/25-01/13
URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-2
Pula, 07. srpanj 2025.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o primanju na znanje Izvješća o 
                     radu i korištenju sredstava Zaklade za sport Grada Pula - Pola za 2024. godinu   
                     - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pula - Pola, dana 07. srpnja 2025. godine, razmotrio je Izvješće o radu i 
korištenju sredstava Zaklade za sport Grada Pula - Pola za 2024. godinu,  te je temeljem članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09., 16/09., 12/11., 
1/13., 2/18. 2/20., 4/21., 5/21.), donio 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o primanju na znanje Izvješća o radu i korištenju sredstava 
Zaklade za sport Grada Pula - Pola za 2024. godinu.

2.  Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se Peđa Grbin, gradonačelnik Grada Pula - Pola, Siniša Gordić, zamjenik 
gradonačelnika Grada Pula - Pola, Vito Paoletić, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - Pola, Ivana 
Sokolov, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport i Goran Percan, upravitelj 
Zaklade za sport Grada Pula - Pola, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 
izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

   GRADONAČELNIK
        Peđa Grbin



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15,  123/17, 98/19, 144/20) i članka 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine – Bolletino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21) a u svezi s člankom 9. stavkom 3. Oduke o osnivanju Zaklade za sport Grada Pula - 
Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola 16/22 i 12/24), Gradsko vijeće Grada 
Pula - Pola, na sjednici održanoj dana _________ 2025. godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje 

Izvješća o radu i korištenju sredstava Zaklade za sport Grada Pula - Pola  
za 2024. godinu 

 
 
I 
 

Prima se na znanje Izvješće o radu i korištenju sredstava Zaklade za sport Grada Pula 
- Pola za 2024. godinu u predloženom tekstu s prilozima. 
 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim 
novinama – Bollettino ufficiale Pula – Pola. 
 
 
 
 
KLASA:620-01/25-01/13 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 

 
PREDSJEDNIK 

        Valter Boljunčić 

 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Osnova za donošenje akta sadržana je u članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17, 98/19, 144/20), članku 39. Statuta Grada Pula – 
Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21) i članku 9. stavku 3. Odluke o osnivanju Zaklade za sport Grada Pula - Pola (Službene 
novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 16/22 i 12/24). 
 
2. PRIKAZ STANJA, RAZLOZI ZA DONOŠENJE I OSNOVNA PITANJA KOJA SE 
TREBAJU UREDITI AKTOM 
 

Člankom 9. stavkom 3. Odluke o osnivanju Zaklade za sport Grada Pula - Pola propisano 
je da je upravitelj Zaklade dužan jednom godišnje izvijestiti Gradsko vijeće Grada Pula – Pola o 
radu Zaklade. 

Izvješće o radu i korištenju sredstava Zaklade za sport Grada Pula – Pola u 2024. godini 
usvojeno je od strane Upravnog odbora Zaklade za sport Grada Pula - Pola na sjednici održanoj 
dana 27. prosinca 2024. godine. 
 
3. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst Nacrta prijedloga Zaključka o primanju na znanje Izvješća o radu i korištenju 
sredstava Zaklade za sport Grada Pula - Pola za 2024. godinu sastavni je dio ovog obrazloženja.   

   
 
4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 
 
 

                  PROČELNICA 
         Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 

 



 

                   IZVJEŠĆE O RADU I KORIŠTENJU 
SREDSTAVA ZAKLADE ZA SPORT  

GRADA PULA – POLA 
u 2024. godini  

 
 
 
AKTIVNOSTI ZAKLADE 
 
Upravni odbor Zaklade za sport grada Pula – Pola definirao je 5 programa: 
 
•  Program ekipnog sporta 
•  Program za sve skupine sportaša – školski sport 
•  Program pojedinačnog sporta – seniori 
•  Program pojedinačnog sporta – perspektivni 
•  Program manifestacija 
 
Programi za razvoj i potpore klubovima i sportašima usmjerene su direktno ulaganje u trenažni proces u vidu svih 
onih troškova koji direktno utječu na rezultat a to su ulaganja u opremu, pripreme, trenerski kadar, suplemente, 
troškovi međunarodnih i pripremnih natjecanja i svu logistiku koju zahtjeva vrhunski sportski rezultat. 
 
Svi su troškovi prije isplate obrazloženi Zahtjevom za isplatu te opravdani i dokazani priloženim računima koji moraju 
biti prihvatljivi sukladno ugovoru i  koje Zaklada ima u svojoj evidenciji. 
 
 

JAVNI POZIVI  
 
U 2024. u planu je raspisivanje dva  javna poziva za programe Zaklade za sport Grada Pula - Pola: 
•  Prvi javni poziv raspisan je u srpnju 2024. 
•  Drugi javni poziv raspisan je u studenom 2024. 
 
 
 

RELIZACIJA PROGRAMA 
 
Svi programi Zaklade za sport Grada Pula – Pola u 2024. su uspješno pokrenuti i dijelom realizirani, od toga: 
 
•  Prvi javni poziv u srpnju 2024. –  započeta realizacija u kolovozu 2024.  uz trenutni postotak iskorištenih sredstava 
od  58,06 %. 
•  Drugi javni poziv u studenom 2024. –  započeta realizacija u prosincu 2024.  uz trenutni postotak iskorištenih 
sredstava od  0,0 %. 
 
 
 
Rok za korištenje sredstava i realizaciju programa je 12 mjeseci od dana potpisivanja ugovora ili do završetka 
programa. Sva preostala neiskorištena sredstva biti će prebačena za programe u 2025. godini. 
 
 
 
 
 



 
 

REALIZACIJA PRORAČUNA 
 
U 2024. godini kontaktirali smo i javno pozvali tvrtke i privatne osobe na donaciju Zakladi za sport Grada Pula – Pola, 
te smo ukupno prikupili 89.550,00 Eura. 
 

DONACIJE  2024. EURA 

ZAGREBAČKA BANKA d.d. DONACIJA 44.000,00 

CROATIA OSIGURANJE d.d. DONACIJA 10.000,00 

VINTIJAN d.o.o. DONACIJA 500,00 

ZAJEDNIČKI UGOSTITELJSKI OBRT EDO RAMIĆ  DONACIJA 3.000,00 

OLIVER ORLIĆ DONACIJA 150,00 

ELVIS PERŠIĆ DONACIJA 100,00 

VITO PAOLETIĆ DONACIJA 200,00 

MONTE GIRO d.o.o DONACIJA 1.000,00 

CESTA d.o.o DONACIJA 600,00 

CAPRICO d.o.o. DONACIJA 5.000,00 

ADRIATIC OSIGURANJE d.o.o. DONACIJA 25.000,00 

 UKUPNO 89.550,00 

PRENESENO IZ 2023.  NEISKORIŠTENA SREDSTVA 5.341,56 

 UKUPNO 94.891,56 

 
 
REALIZACIJA PROGRAMA  
 
 
STRUKTURA SUFINANCIRANJA PROGRAMA ZA 2024. GODINU 
 
PRVI JAVNI POZIV 07/2024 EURA 

PROGRAM EKIPNOG SPORTA 8 KLUBOVA 27.700,00 

PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA – ŠKOLSKI SPORT 2 SPORTSKE EKIPE / 2 SPORTSKA DRUŠTVA 1.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA – SENIORI 8 SPORTAŠA 12.600,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA – PERSPEKTIVNI 11 SPORTAŠA 12.600,00 

PROGRAM MANIFESTACIJA 4 MANIFESTACIJE / 4 KLUBA 4.050,00 

 57.950,00 

DRUGI JAVNI POZIV 11/2024 

PROGRAM EKIPNOG SPORTA 4 KLUBA 12.000,00 

PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA – ŠKOLSKI SPORT - nije bilo prijava, sredstva za 2025. 1.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA – SENIORI 7 SPORTAŠA 8.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA – PERSPEKTIVNI 9 SPORTAŠA 10.000,00 

PROGRAM MANIFESTACIJA 4 MANIFESTACIJE / 4 KLUBA 5.940,00 

 36.940,00 

UKUPNO 2024. 

PROGRAM EKIPNOG SPORTA 12 KLUBOVA 39.700,00 

PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA – ŠKOLSKI SPORT 2 SPORTSKE EKIPE / 2 SPORTSKA DRUŠTVA 1.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA – SENIORI 15 SPORTAŠA 20.600,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA – PERSPEKTIVNI 20 SPORTAŠA 22.600,00 

PROGRAM MANIFESTACIJA 8 MANIFESTACIJA / 8 KLUBOVA 9.990,00 

 57 UGOVORA 93.890,00 

 PREOSTALA SREDSTVA ZA 2025. 1.001,56 

 UKUPNO 94.891,56 

 
 
 



 
PREGLED UKUPNO UTROŠENIH SREDSTAVA ZA JAVNE POZIVE U 2024. GODINI 
 
PRVI JAVNI POZIV 07/2024 - REALIZACIJA U TOKU DO 08/2025 IZNOS ISPLAĆENO PREOSTALO 

PROGRAM EKIPNOG SPORTA 8 KLUBOVA 27.700,00 22.500,00 5.200,00 

PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA  
– ŠKOLSKI SPORT 

2 SPORTSKE EKIPE  
/ 2 SPORTSKA DRUŠTVA 

1.000,00 0 1.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA  
– SENIORI 

8 SPORTAŠA 12.600,00 6.591,42 6.008,58 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA  
– PERSPEKTIVNI 

11 SPORTAŠA 12.600,00 4.555,00 8.045,00 

PROGRAM MANIFESTACIJE 4 MANIFESTACIJE  
/ 4 KLUBA 

4.050,00 0 4.050,00 

 33 UGOVORA - UKUPNO 57.950,00 33.646,42 24.303,58 

 

DRUGI JAVNI POZIV  11/2024. - REALIZACIJA U TOKU DO 12/2025 IZNOS ISPLAĆENO PREOSTALO 

PROGRAM EKIPNOG SPORTA 4 KLUBA 12.000,00 0 12.000,00 

PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA  
– ŠKOLSKI SPORT 

- nije bilo prijavljenih 1.000,00 0 1.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA  
– SENIORI 

7 SPORTAŠA 8.000,00 0 8.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA  
– PERSPEKTIVNI 

9 SPORTAŠA 10.000,00 0 10.000,00 

PROGRAM MANIFESTACIJE 4 MANIFESTACIJE / 4 
KLUBA 

5.940,00 0 5.940,00 

 24 UGOVORA - UKUPNO 36.940,00 0 36.940,00 

 

UKUPNO 2024.  IZNOS ISPLAĆENO PREOSTALO 

PROGRAM EKIPNOG SPORTA 12 KLUBOVA 39.700,00 22.500,00 17.200,00 

PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA  
– ŠKOLSKI SPORT 

2 SPORTSKE EKIPE /  
2 SPORTSKA DRUŠTVA 

1.000,00 0 1.000,00 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA  
– SENIORI 

15 SPORTAŠA 20.600,00 6.591,42 14.008,58 

PROGRAM POJEDINAČNOG SPORTA  
– PERSPEKTIVNI 

20 SPORTAŠA 22.600,00 4.555,00 18.045,00 

PROGRAM MANIFESTACIJE 8 MANIFESTACIJA /  
8 KLUBOVA 

9.990,00 0 9.990,00 

 57 UGOVORA - UKUPNO 93.890,00 33.646,42 60.243,58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRVI JAVNI POZIV 07/2024 – IZNOS DOBIVENE SUBVENCIJE, KORIŠTENA SREDSTVA I SVRHA  
 
PROGRAM EKIPNI SPORTOVI  

KLUB IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

MNK FUTSAL 
PULA 

7.000 7.000,00 0 Nastup u SuperSport 1. HMNL, te plasman od 1. 
do 3. mjesta, nastup na superkupu i kupu 
Hrvatske. 

NK ISTRA 
1961 

9.000 9.000,00 0 Nastup 3 ekipe omladinskog pogona u 1. HNL: 
- Juniori od 1. – 3. mjesta 
- Kadeti od 1. – 3. mjesta 
- Pioniri od 1. – 5. mjesta 

VESLAČKI 
KLUB ISTRA 

2.500 2.500,00 0 Nastup veslačica i veslača mlađih uzrasta na 
Svjetskom i Europskom veslačkom prvenstvu U19 i 
U23, te na balkanskom prvenstvu i na 
šesteromeču nacija. 

JU JITSU 
KLUB LOTUS 

2.000 2.000,00 0 Treninzi i pripreme reprezentativaca Hrvatske za 
nadolazeće svjetsko prvenstvo (Grčka) i Europsko 
prvenstvo (Cipar), organizacija kampa Hrvatske 
reprezentacije. 

RK ARENA - 
PULA 

1.000 0 1000,00 Nastup U13, U15 i U17 selekcija u 1.HRL od sezone 
2024/2025. 
Nastup U11 selekcije u 1.HRL od sezone 
2025/2026. 

NK ULJANIK 3.000 0 3000,00 Izboriti ulazak u Super Sport I. HNL ligu. 

ODBOJKAŠKI 
KLUB PULA 

2.000 2000,00 0 Ulazak prve seniorke ekipe u Super ligu, te ulazak 
druge seniorske ekipe u 1.A ligu. 

KK STOJA 1.200 0 1200,00 Ulazak u viši rang natjecanja. 

 
 
PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA – ŠKOLSKI SPORT  

ŠKOLA IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

ŠSD GIMNAZIJALAC 
Odbojka djevojke 

500 0 500 Nastup na državnom školskom 
prvenstvu Hrvatske. 

ŠSD MEDICINAR 
Stolni tenis 
djevojke 

500 0 500 Nastup na državnom školskom 
prvenstvu Hrvatske. 

 
 
 
PROGRAM POJEDINAČNI SPORTOVI - SENIORI  

SPORTAŠ IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

ELIZABETA 
CRNKOVIĆ 
KICKBOX KLUB 
PLANET SPORT 
 

1.900 1208,66 691,34 Sudjelovanje na WAKO Europskom 
prvenstvu u Grčkoj, studeni 2024 

DOMINIK  
DRUŽETA 
JUDO KLUB 
ISTARSKI BORAC 

1.900 0 1.900 Nastup na Europskim kupovima i 
natjecanjima Svjetskog Judo toura u 
uzrastu seniora, kao kvalifikacijskim 
natjecanjima za nastup na OI Los 
Angeles 2028. 



TEDI  LEONARDELLI 
JEDRILIČARSKI KLUB 
ULJANIK 

1.900 0 1.900 Nastup na Europskom juniorskom 
prvenstvu u jedrenju u klasi ILCA 6, 
plasman 1. - 8. mjesta. 

MAJDA KAJTEZ 
ATLETSKI KLUB 
ISTRA 

1.000 150,00 850,00 Nastup na Europskom Atletskom 
Prvenstvu U20 Tempere (Finska). 

DANI KLAČAR 
JUDO KLUB ISTARSKI 
BORAC 

1.900 1832,76 67,24 Nastup na Europskim kupovima u 
uzrastu seniora, kao kvalifikacijskim 
natjecanjima za nastup na Europskom 
prvenstvu. 

ROBERT KLAČAR 
JUDO KLUB ISTARSKI 
BORAC 

1.900 1.900,00 0 Nastup na Europskim kupovima i 
natjecanjima Svjetskog Judo toura u 
uzrastu seniora, kao kvalifikacijskim 
natjecanjima za nastup na OI Los 
Angeles 2028. 

LARA  ŠKORO 
ODBOJKAŠKI KLUB 
PULA 

600 0 600 Troškovi opreme 

MARKO DŽIN 
KICKBOX KLUB 
PLANET SPORT 

1.500 1.500,00 0 Sudjelovanje na WAKO Europskom 
prvenstvu u Grčkoj, studeni 2024. 

 
 
 
 
PROGRAM POJEDINAČNI SPORT - PERSPEKTIVNI  

SPORTAŠ IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

IVANO  ČELIĆ 
KICKBOX KLUB 
PLANET SPORT 

2.000 2.000,00 0 Pripreme i sudjelovanje na wako 
Svjetskom prvenstvu u Mađarskoj 2024. 

MIA  JADREŠKO 
PLIVAČKI KLUB 
ARENA 

1500 0 1500 Sportske pripreme sportaša za EYOF, 
pripreme za isplivavanje norme za 
odlazak na EYOF 2025 na GP mitingu 
Victoria 2025. , nastup na 6 kontrolnih 
natjecanja. 

ELENA BRLETIĆ 
KARATE KLUB PULA 

1.500 0 1500 Izboriti nastupe na S.P. i YOG kroz 
kvalifikacijske WKF Karate1 Youth 
league turnire. 
 

MATEO MATTEONI 
JIU JITSU KLUB 
LOTUS 

900 755,00 145,00 Nastup  na SP 2024. Heraklion, Grčka i 
EP Cipar 2025. 

LOREN  BENČIĆ 
PLIVAČKI KLUB 
ARENA 

900 0 900 Sportske pripreme sportaša za EYOF, 
pripreme za isplivavanje norme za 
odlazak na EYOF 2025 na GP mitingu 
Victoria 2025. , nastup na 6 kontrolnih 
natjecanja. 

IVA  ROKVIĆ 
JEDRILIČARSKI 
KLUB ULJANIK 
 

1300 0 1300 Nastup na Europskom juniorskom 
prvenstvu u jedrenju u klasi ILCA 6  



DAVID  VRETENAR 
KICKBOX KLUB 
PLANET SPORT 
 

900 900,00 0 Pripreme i sudjelovanje na wako 
Svjetskom prvenstvu u Mađarskoj 2024. 

LEANA  ŽUNIĆ 
JIU JITSU KLUB 
LOTUS 
 

900 900,00 0 Nastup  na SP 2024. Heraklion, Grčka i 
EP Cipar 2025. 

KARLO  KRČELIĆ 
PLIVAČKI KLUB 
ARENA 

900 0 900 Sportske pripreme sportaša za EYOF, 
pripreme za isplivavanje norme za 
odlazak na EYOF 2025 na GP mitingu 
Victoria 2025. , nastup na 6 kontrolnih 
natjecanja. 

ANA MIŠAN 
SPORTSKI 
PENJAČKI KLUB 
ONSIGHT 

1200 0 1200 Nastup na Svjetskom prvenstvu u Kini 
2024. , nastup na natjecanjima 
Europskog kupa i nastup na Europskom 
prvenstvu u Francuskoj 2024. 

DAVID  RADOVČIĆ 
SPORTSKI 
PENJAČKI KLUB 
ONSIGHT 

600 0 600 Ulazak u reprezentaciju Hrvatske, te 
nastup na međunarodnim natjecanjima 
i pripremama reprezentacije. 

 
 

PROGRAM MANIFESTACIJE  

KLUB IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

PLIVAČKI 
KLUB ARENA  
 

1.100,00 0 1.100,00 MITING REKORDA 2024 - Ivo Raulić 

KLUB 
SPORTSKO 
RITMIČKE 
GIMNASTIKE 
"GAZELA“ 

1.000,00 0 1.000,00 Međunarodni miting Adria Challenge 2025. 

KICKBOXING 
KLUB 
PLANET 
SPORT 
 

500,00 0 500,00 EDUKACIJSKI SEMINAR SAČUVAJMO SPORTAŠE 
OD OZLJEDA - PREVENCIJOM DO ZDRAVLJA 

ŠAHOVSKI 
KLUB PULA 
 

1.450,00 0 1.450,00 37. MEĐUNARODNI ŠAHOVSKI TURNIR OPEN 
PULA 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
DRUGI JAVNI POZIV 11/2024 – IZNOS DOBIVENE SUBVENCIJE, KORIŠTENA SREDSTVA I SVRHA 
 

PROGRAM EKIPNI SPORTOVI  

KLUB IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

NK ISTRA 
1961 
Ženska ekipa 

3.000,00 0 3.000,00 Poboljšanje uvjeta ženskih kategorija, koje se 
natječu u samom vrhu 1.HNL za dvije kategorije, 
kadetkinje i pionirke. 
 

OK VELI VRH 
 

3.000,00 0 3.000,00 Povratak u najjači rang hrvatske odbojke, 
Superligu. 
 

KK PULA 
1981 
 

2.000,00 0 2.000,00 Promocija u Prvu hrvatsku košarkašku ligu. 

OK PULA  
Mlađe 
kadetkinje 
 

4.000,00 0 4.000,00 Cilj kluba u kategoriji mlađih kadetkinja je obrana 
naslova državnih prvakinja kao i povećanje broja 
državnih reprezentativki. 

 
 
 

PROGRAM SVE SKUPINE SPORTAŠA – ŠKOLSKI SPORT  

ŠKOLA IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

Nije bilo prijava 1.000,00 0 1.000,00  

     

 
 

PROGRAM POJEDINAČNI SPORTOVI - SENIORI  

SPORTAŠ IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

MATE JAKOV 
FRANČULA 
ATLETSKI KLUB 
ISTRA 

1.000,00 0 1.000,00 Nastup na Europskom Atletskom 
Prvenstvu U20 Tempere 2025. (Finska). 

ROBERT KLAČAR 
JUDO KLUB 
ISTARSKI BORAC 

1.500,00 0 1.500,00 Odlazak na natjecanja svjetskog judo 
toura u uzrastu seniora i pripreme u 
inozemstvu, sa ciljem ostvarivanja 
norme za nastup na OI Los Angeles 
2028. 
 

DANI KLAČAR 
JUDO KLUB 
ISTARSKI BORAC 

1.000,00 0 1.000,00 Natjecanja na Europskim kupovima i  
pripreme u inozemstvu u uzrastu 
seniora, kao kvalifikacijska natjecanja i 
pripreme  za nastup na europskom 
prvenstvu. 

PAOLO KRAJCAR 
JUDO KLUB 
ISTARSKI BORAC 

1.000,00 0 1.000,00 Natjecanja na Europskim kupovima i  
pripreme u inozemstvu u uzrastu 
juniora, kao kvalifikacijska natjecanja i 
pripreme  za nastup na europskom 
prvenstvu. 
 



DENI UŠIĆ 
SPORTSKO 
PENJAČKI KLUB  
ONSIGHT 
 

1.500,00 0 1.500,00 Odlasci na Europska natjecanja i 
pripreme s Hrvatskom sportsko 
penjačkom reprezentacijom. 

DENI ŽMAK 
TENIS KLUB PULA 
PRO 
 

1.000,00 0 1.000,00 Sudjelovanje na profesionalnim 
međunarodnim turnirima u sklopu 
priprema za ITF Futures turnir, Zadar 
Challenger i obrana titule državnog 
prvaka u 2025. godini. 
 

KARLO KAJIN 
TENIS KLUB PULA 
PRO 

1.000,00 0 1.000,00 Sudjelovanje na profesionalnim 
međunarodnim turnirima u sklopu 
priprema za ITF Futures turnir, Zadar 
Challenger i obrana titule državnog 
prvaka u 2025. godini. 
 

 
 

PROGRAM POJEDINAČNI SPORT - PERSPEKTIVNI  

SPORTAŠ IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

JURE 
RAJKOVIĆ 
HRVAČKI KLUB 
ISTARSKI BORAC 

3.000,00 0 3.000,00 Pripreme za nadolazeće svjetsko i 
europsko prvenstvo, tehničko taktičke 
pripreme, odlazak na nekoliko 
pripremnih turira. 
 

NOA PLIŠKO 
ATLETSKI KLUB 
ISTRA 
 

1.100,00 0 1.100,00 Nastup na Svjetskom atletskom 
prvenstvu U20 2026. Eugene (USA) i 
nastup na Europskom Atletskom 
Prvenstvu U20 Tempere 2025. (Finska). 
 

DARKO KIRIDŽIĆ 
ATLETSKI KLUB 
ISTRA 

1.100,00 0 1.100,00 Nastup na Svjetskom atletskom 
prvenstvu U20 2026. Eugene (USA) i 
nastup na Europskom Atletskom 
Prvenstvu U20 Tempere 2025. (Finska). 
 

LARA 
RADOBULJAC 
ODBOJKAŠKI KLUB 
PULA 
 

800,00 0 800,00 Ulazak i nastup za Hrvatsku 
reprezentaciju. 

LANA LADAVAC 
ODBOJKAŠKI KLUB 
PULA 
 

800,00 0 800,00 Ulazak i nastup za Hrvatsku 
reprezentaciju. 

MIA HERCEG 
ODBOJKAŠKI KLUB 
PULA 
 

800,00 0 800,00 Ulazak i nastup za Hrvatsku 
reprezentaciju. 

MARTA KONTOŠIĆ 
ODBOJKAŠKI KLUB 
PULA 
 

800,00 0 800,00 Ulazak i nastup za Hrvatsku 
reprezentaciju. 



KHADI M'BACKE 
BASSENE 
ODBOJKAŠKI KLUB 
PULA 
 

600,00 0 600,00 Ulazak i nastup za Hrvatsku 
reprezentaciju. 

PAOLA KOVAČIĆ  
PLIVAČKI KLUB 
ARENA 

1.000,00 0 1.000,00 Ulazak u mladu reprezentaciju, 
ostvarenje norme za EYOF 2025. , 
nastup na GP mitingu Victoria (Zagreb) 
3/2025. 
 

 
 

PROGRAM MANIFESTACIJE  

KLUB IZNOS UTROŠENO PREOSTALO SVRHA 

JEDRILIČARSKI 
KLUB VEGA 

2.100,00 0 2.100,00 Održavanje regate 33. Sveti Nikola 2024 - 4. 
Memorijal Vladimir Barbić, nastup preko 600 
jedriličarki i jedriličara iz 20ak država. 

HRVAČKI 
KLUB 
ISTARSKI 
BORAC 

2.100,00 0 2.100,00 Održavanje međunarodnog turnira "ARENA 
OPEN" zbog razvijanja i promoviranja hrvanja 
kroz međunarodni tradicionalni turnir. 

RK ARENA - 
PULA 

640,00 0 640,00 Održavanje Školskog otvorenog prvenstva grada 
Pule u mini rukometu - Fun4Everyone – Citius, 
Altius, Fortius 

PLIVAČKI 
KLUB PULA 

1.100,00 0 1.100,00 Održavanje 46. mini maratona Grada Pule. 

 
 

 
 

U Puli, 26.12.2024.            Zaklada za sport Grada Pula – Pola 
Elvis Peršić, predsjednik Upravnog odbora 

 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

	field_1: 


